
UCHWAŁA NR LXV/523/2023 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania w formie darowizny na rzecz 
Skarbu Państwa Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

Nadleśnictwa Dynów nieruchomości gruntowej - drogi stanowiącej 
własność Gminy Nozdrzec, położonej w miejscowości Huta Poręby 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 13 ust. 2 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j Dz.U z 2023 poz. 344 z późn. zm.), Rada 
Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na własność, w formie 
darowizny na rzecz Skarbu Państwa Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe Nadleśnictwa Dynów - drogi stanowiącej własność Gminy Nozdrzec 
tj. drogi położonej w miejscowości Huta Poręby oznaczonej w ewidencji 
geodezyjnej jako działka nr 154 o powierzchni 0,1497 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej KS1B/00020769/8 z przeznaczeniem na drogę. 

§ 2. Przekazana droga będzie udostępniona innym użytkownikom dla ruchu 
kołowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31EEE312-6D1C-4EBB-82C9-973420680DAB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31EEE312-6D1C-4EBB-82C9-973420680DAB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/523/2023 RADY GMINY NOZDRZEC z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


